e.V.

Veranstalter: TSV 1997 Oranienbrug e.V.

Datum: 07.12.2025, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Luise Henriette Gymnasium , Doktor-Kurt-Schumacher-Str. 8, 16515 Oranienburg
Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Hawks Brandenburg

1. FC Goldkrone

TSV Oranienburg

Riemser FV

Dynamo Tresen

BSC Oranienburg

2
3
4| Fc Wadenbeiler
5

Sonntags Kicker

Kopenicker Altgold

Vorrunde

1

6
7
8
9
0

Freizeit Crew Berlin

Ergebnisse live verfolgen

10:00 |[A |Hawks Brandenburg Sonntags Kicker Teilnehmer
2 10:14 B | TSV Oranienburg Freizeit Crew Berlin Hawks Brandenburg
3 10:28 |[A |1.FC Goldkrone Riemser FV 1. FC Goldkrone
4 10:42 B | Dynamo Tresen BSC Oranienburg Riemser FV
5 10:56 |A |Fc WadenbeiBer Hawks Brandenburg Fc WadenbeiRer
6 11:10 [B | Kdpenicker Altgold TSV Oranienburg Sonntags Kicker
7 11:24 [A |Riemser FV Sonntags Kicker
8 11:38 B |BSC Oranienburg Freizeit Crew Berlin _
9 11:52 |[A |Fc WadenbeilRer 1. FC Goldkrone Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 12:06 [B |Kopenicker Altgold Dynamo Tresen TSV Oranienburg
11 12:20 [A |Riemser FV Hawks Brandenburg Dynamo Tresen
12 12:34 B [BSC Oranienburg TSV Oranienburg BSC Oranienburg
13 12:48 [A |Sonntags Kicker Fc Wadenbeil3er Kopenicker Altgold
14 13:02 [B |Freizeit Crew Berlin Kopenicker Altgold Freizeit Crew Berlin
15 13:16 [A |Hawks Brandenburg 1. FC Goldkrone
16| 13:30 |[B [TSV Oranienburg Dynamo Tresen
17 13:44 |A |Fc WadenbeiBer Riemser FV
18 13:58 [B |Kopenicker Altgold BSC Oranienburg
19 1412 [A |1.FC Goldkrone Sonntags Kicker
20 14:26 B |Dynamo Tresen Freizeit Crew Berlin
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Finalrunde

1. Gruppe A 4. Gruppe B
21 14:43

2. Gruppe A 3. Gruppe B
22 15:00

3. Gruppe A 2. Gruppe B
23 15:17

24

25

26

27

28

15:34

15:51

16:08

16:25

16:42

4. Gruppe A

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

1. Gruppe B

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

e.V.

Weihnachtsturnier TSV 1997

Finalrunde

Mlowfn
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