

Weihnachtsturnier TSV 1997 e.V.



Veranstalter: TSV 1997 Oranienbrug e.V. Datum: 07.12.2025, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Luise Henriette Gymnasium , Doktor-Kurt-Schumacher-Str. 8, 16515 Oranienburg

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A			
1	Hawks Brandenburg		
2	1. FC Goldkrone		
3	Riemser FV		
4	Fc Wadenbeißer		
5	Sonntags Kicker		

Gruppe B				
6	TSV Oranienburg			
7	Dynamo Tresen			
8	BSC Oranienburg			
9	Köpenicker Altgold			
10	Freizeit Crew Berlin			

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	10:00	Α	Hawks Brandenburg	Sonntags Kicker	:
2	10:14	В	TSV Oranienburg	Freizeit Crew Berlin	:
3	10:28	Α	1. FC Goldkrone	Riemser FV	:
4	10:42	В	Dynamo Tresen	BSC Oranienburg	:
5	10:56	Α	Fc Wadenbeißer	Hawks Brandenburg	:
6	11:10	В	Köpenicker Altgold	TSV Oranienburg	:
7	11:24	Α	Riemser FV	Sonntags Kicker	:
8	11:38	В	BSC Oranienburg	Freizeit Crew Berlin	:
9	11:52	Α	Fc Wadenbeißer	1. FC Goldkrone	:
10	12:06	В	Köpenicker Altgold	Dynamo Tresen	:
11	12:20	Α	Riemser FV	Hawks Brandenburg	:
12	12:34	В	BSC Oranienburg	TSV Oranienburg	:
13	12:48	Α	Sonntags Kicker	Fc Wadenbeißer	:
14	13:02	В	Freizeit Crew Berlin	Köpenicker Altgold	:
15	13:16	Α	Hawks Brandenburg	1. FC Goldkrone	:
16	13:30	В	TSV Oranienburg	Dynamo Tresen	:
17	13:44	Α	Fc Wadenbeißer	Riemser FV	:
18	13:58	В	Köpenicker Altgold	BSC Oranienburg	:
19	14:12	Α	1. FC Goldkrone	Sonntags Kicker	:
20	14:26	В	Dynamo Tresen	Freizeit Crew Berlin	:

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	Hawks Brandenburg	•			
	1. FC Goldkrone	:			
	Riemser FV	:			
	Fc Wadenbeißer	•			
	Sonntags Kicker	:			

	Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt		
	TSV Oranienburg	:				
	Dynamo Tresen	•				
	BSC Oranienburg	•				
	Köpenicker Altgold	:				
	Freizeit Crew Berlin	:				



Weihnachtsturnier TSV 1997 e.V.



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	n. V.	n. E.	
	4. Viertelfinale					
21	14:43	1. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
21	14.43	-	-	•		
		3. Vier	telfinale			
22	15:00	2. Gruppe A	3. Gruppe B			
	13.00	-	-			
		2. Vier	telfinale			
23	15:17	3. Gruppe A	2. Gruppe B			
25	10.17	-	-	•		
		1. Vier	telfinale			
24	15:34	4. Gruppe A	1. Gruppe B			
27	10.04	-	-			
		2. Hal	bfinale			
25	15:51	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale			
25		-	-	•		
		1. Hal	bfinale			
26	16:08	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale			
	10.00	-	-	·		
		Spiel ur	n 3. Platz			
27	16:25	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
	10.23	-	-			
	Finale					
28	16:42	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			
20		-	-	•		

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	